Informativa erogazioni pubbliche ex art. 1 co. 125-129 della L. 4/8/2017 n. 124

Soggetto beneficiario

Soggetto concedente/erogante

Anno

Contributo ricevuto

Causale

Norma

RNAWY

Casile Alessia Antonia Anna - c.f.

CSLLSN70T57H224)

Casile Alessia Antonia Anna - c.f.

CSLLSN70T57H224)

Casile Alessia Antonia Anna - c.f.

CSLLSN70T57H224)

Casile Alessia Antonia Anna - c.f.

CSLLSN70T57H224)

Banca del Mezzogiorno MedioCredito
Centrale S.p.A.

Agenzia delle Entrate

Banca del Mezzogiorno MedioCredito
Centrale S.p.A.

Banca del Mezzogiorno MedioCredito
Centrale S.p.A.

2020

2020

2021

2021

25.000,00 €

918,00 €

1.341,21 €

75.000,00 €

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di
stato SA. 56966 (2020/N) - Garanzia
diretta

Esclusione versamenti IRAP

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di
stato SA.59655 - Proroga SA.56966

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di
stato SA.59655 - Proroga SA.56966

@ |nformazione disponibile nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx)

DECRETO-LEGGE 8 aprile 2020, n. 23
Misure urgenti in materia di accesso al
credito e di adempimenti fiscali per le
imprese, di poteri speciali nei settori
strategici, nonche' interventi in materia di
salute e lavoro, di proroga di termini
amministrativi e processuali.

Art. 24 del decreto-legge 19 maggio 2020,
n. 34

DECRETO-LEGGE 8 aprile 2020, n. 23
Misure urgenti in materia di accesso al
credito e di adempimenti fiscali per le
imprese, di poteri speciali nei settori
strategici, nonche' interventi in materia di
salute e lavoro, di proroga di termini
amministrativi e processuali.
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Misure urgenti in materia di accesso al
credito e di adempimenti fiscali per le
imprese, di poteri speciali nei settori
strategici, nonche' interventi in materia di
salute e lavoro, di proroga di termini
amministrativi e processuali.
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